LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 27/02/2023 đến ngày 05/03/2023)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       27/02
	-9h00: Kiểm tra dự án vay vốn HTX Biển Ngọc.
	-A.Bảy, CB Quỹ.
	-Tại HTX.

	-14h00: Làm việc với HTX NN Thăng Bình.
	-A.Bảy.
	-Tại HTX.

	Thứ 3

28/08

	Thứ 4

       01/3
	-8h00: Dự khai giảng Tập huấn kỹ năng.
	-A.Bảy, TTTV.
	-Khách sạn Trâm Oanh.

	-14h00: Họp Chi ủy.
	-Thường trực.
	-HT2.

	Thứ 5

       02/3

	Thứ 6

03/3
	-8h00: Họp chi bộ.
	-Đảng viên.
	-HT mới.

	Thứ 7

04/3

	CN
05/3

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT.

	   CHÁNH VĂN PHÒNG

	          Trần Văn Bảng